

crostata

INGREDIENTI:

farina-burro-zucchero-uova-sale aromi

ALLERGENI:

farina-burro-uova

INDICAZIONI INTEGRATIVE:

crostata di frutta: frutta da chiedere all'operatore ,**latte ,uova**,maizena o fecola

crostata di confettura : confettura (pesche o fragole o albicocca sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina,correttore di acidità: acido citrico)